

Objednávka

4500007273 / 27.12.2011

Strana 1



Colný úrad Nitra
Priemyselná 5
950 50 Nitra

IČO: 308 44 029
 Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 443

ŠEVT
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Objednávame si u Vás obálky.

Miesto dodania: Colný úrad Nitra, Priemyselná 5, 950 50 Nitra

Kontaktné osoby: Martina Krčmárová, tel. č. 037/657 42 58, Dušan Balko, tel. č. 037/657 41 51

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1484	Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška	4.500	Kus	0,08	360,00
Obálka B4 XDNO 250x353 mm taška s dnom typu x cca 50mm široké dno, hnedý sulfátový papier						
020	1485	Obálka DL samol.110x220 mm (bez okienka)	4.500	Kus	0,01	45,00
Obálka DL samolepiaca 110x220 mm (bez okienka), biely papier 80 gr.						
030	1495	Obálka C4 dopor., s doruč. DVR A4 samol.	9.000	Kus	0,06	540,00
Obálka C4 doporučene, s doručenkou DVR A4 samolepiaca, recyklovaný papier 90gr.						
040	1496	Obálka C4 s doruč.DVR samol., opak.doruč	7.250	Kus	0,06	435,00
Obálka C4 s doručenkou DVR samolepiaca, opakované doručenie, recyklovaný papier 90 gr.						
050	1497	Obálka B5 s doruč.DVR samol.,opak.doruč	6.250	Kus	0,04	250,00
Obálka B5 s doručenkou DVR samolepiaca, opakované doručenie, recyklovaný papier 90 gr.						
060	1750	Obálka C5 samol.s doruč.DVR 162x229	450	Kus	0,04	18,00
Obálka C5 samolepiaca s doručenkou DVR bez opakovaného doručenia 162 x 229, 90 gramový, recyklovaný papier						
070	1751	Obálka C5 samol.obyč.,biely bezdrvený pa	400	Kus	0,08	32,00
Obálka C5 samolepiaca obyčajná, 80 gramový biely bezdrvený papier						
080	1663	B6 DVR opakov.doručenie-samol.,125x176mm	13.500	Kus	0,04	540,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000079646/8180

Vyhotovil : Katarína Mikušková

Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

Predbežná finančná kontrola
 vykonaná za rozpočet

Dňa: 27.12.2011

Podpis:

-2-

COLNÉ SPRÁVA
 NITRA
 950 50 NITRA

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500007273 / 27.12.2011

Strana 2



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
B6	DVR opakované doručenie - samolepiaca, recyklovaný papier 90 gr. 125 x 176 mm					
090	1498	Obálka B5 s doručenkou samol.,	7.250	Kus	0,04	290,00
Obálka B5 s doručenkou samolepiaca, recyklovaný papier 90 gr.						
100	1491	Obálka B6 s doruč.samol.125x176 mm	22.500	Kus	0,04	900,00
Obálka B6 s doručenkou samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
110	1490	Obálka C6 samol.114x162 mm	13.500	Kus	0,01	135,00
Obálka C6 samolepiaca 114x162 mm, biely papier 80 gr.						
120	1489	Obálka B6 s doruč.DVR samol. 125x176 mm	22.000	Kus	0,04	880,00
Obálka B6 s doručenkou DVR samolepiaca 125x176 mm, recyklovaný papier 90 gr.						
130	1488	Obálka B4 samol.- 250x353 mm	6.000	Kus	0,06	360,00
Obálka B4 samolepiaca - 250x353 mm, biely papier 90 gr.						
140	1487	Obálka C4 samol. - 229x324 mm	10.000	Kus	0,04	400,00
Obálka C4 samolepiaca - 229x324 mm, biely papier 90 gr.						

Cena celkom v EUR s DPH

5.185,00

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000079646/8180

Vyhotovil : Katarína Mikušková

Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

OLNÉ DOPRAVNÍCTVO SR
Miková 23
815 11 BRATISLAVA
-22-